Trzcińska, Irena., Branicki, d.

2556

merrier'sma kam., Br.

Frozanka

(1443, c. 1456)

Dambrowa et Stephanus f. eius de Manz
2 mansos ipsorum in Manz, hereditate
in distr. warsz. Iwone Ostrolanka i fer
gramices Sucharienskije, Goroskije, Rost-
Kowskije, Lady et Buczemskije, Mathie
advocato de T. rendi devunt fideiisse-
runtque pro Margaretha et Nicolau
et Thamyla, pueris dicti Dambrowa.

chyba Kam/Opia,

60 - mierzwana - ostrow. / nie jest datoloma

jako maja prawa caecum.

Mch. 3, 292^v

Jordanba

Kam, Bruske. (1465)

" honesta Barbara Frytterynne selecta legitimus danten-
cii yoco conditum adlocuti in T. villa mense epatis defini-
ti exponit, quod dum dotam rationem adlocaciam in T. ad ipsam
post mortem prefati nanti sui fuit et puerorum eius cum ea
habitorum Iure Culmeni spectantem honesto Petro advo. de Thurin-
dici Lau*n* germano -- vendidi est, pro 3' videlic. sexagenis $\frac{1}{2}$ gr.
et iam aram als radatsek 2^o us sic 6 gr -- recipi est,
tandem cum finali solutionem -- in terminis solvere volunt,
-- d. eps. -- tanquam dominus et rebus ville Thurin- ipsi
Barbarae videnti satisfacti -- ipsamque rationem ad men-
suan suam epalem convertit -- Cum vero prefata mulier
Barbara et Lau*n*. vir eius adlocatus in Gdansko utram
taxerint videlicque prefatus Lau*n*. cum pueris ut appre-
hensio inferirent, d. eps. -- inquisivit, ac eadem Barbara
-- etiam testimonialm a proconsulibus et consilibus
ciuitatis Gdansk -- obtulit -- ; -- reges d. o. capitaneos

Af. PT., Ep. 5, 162v

in Polthowa necon proordi
et cunctis dñis iudici et sca".

Bini, banti indicu Tussin in Masonia -- nos procur
sules, et consiles civitatis Dancrike & Prussia -- bon.
d. Barbara Fritzyne, quondam lawenii Jacoboditer uxor
electa in presencia Lange Hans fratris eius legittimi
et tutoris agnati exposuit, -- quod omnia -- bona per Petrum
Jacoboditer in Tussin defunctum C.m. prefati Lawenacii Ja-
acoboditer fratrem legittimum electa fuerunt et sunt heredi-
tario eius ad legittimos liberos prenominati Lawenacii devo-
luta -- et -- ordinavit -- in presencia infra scripti Lange Hans
fratris eius legittimi -- discretam viuum Joh. Fritze mo-
ritum legittimum eius, presencium ostensorem -- procure-
derem .." (1865, salb. ante judica)

Turzyn, ws' epia nad Bugiem

Tveranka Kam, Bratislava (1865)

" Tibor. ep. Plac. honeste Barbare vel. Lawrencei
advocatus in I. pro parte advocacie prefatae,
quam honestus Petrus germanus prefati Lawrencei
advocatus in Turzino solvere -- eidem Barbare
debent, quo ad finem solvere non habens, solvere
mandauit suo thezaurario hon. Petro de Galigny rector
eiae part. in Romnychow ad finem --. Id autem,
quod prefatus Petrus eidem Barbare pro prefata parte
advocacie solverat, eidem restituivit --"

Aj. Pt. Ep. 5, 162

Turcmenia

Kam

(1466)

-- reverendus pater [eps. Plz.] pro sorte advocate
enī, quam ut hēs ville apud honestam Barbaram Lau-
rencii advocati in T. vellitam -- pro 3 sexag emerat,
candem portionem apud Petrem adv. de To., ipsius
Laurencii defuncti germanum, & cepit et de eadem
sorte eider Petro condescendit, resignacionique
in suam Paternitatem per dictam nullitas forte
cessit ac renunciavit -- "

A.D. PL., Ep. 5, 170v

Torska Kom

(1467)

honeste + Yachna + < Wigandina > et Torska germane de
Thurzio ac Stan' de T. maioris legitimus Dorothee
eorum germane nomine uxoris me prefate, = oblati sig-
[illis] in signum citacionis dato, accusaverunt conbu-
miam partis non compasentis ante praedicta vera
audiencie iure culam. et nolo. Nymotha de Ribno index
per d. epum deputatus -- condempnauit in 6 mts. At denum
post praedicta -- prefata germane et vir -- contra honestam
Kather. vel. oīm Martine adūt. proposuerunt, quomodo
partem adiuvacie in T. prefate < emersionem > ad t. Al-
bertum + < Wladislauum > scolarem nocturnum successionem
patris eius et adam eum adiuvare ibid. in T. germani
prefacti Martine, qui Albertus polgatis mulieribus glo-
misis frater fuerat ultimus, unius videlicet matris sed di-
versorum patrum, que pars adiuvare ad eas rorates
ADJ. PT. Ep. 5, 26 1860-187 in*re* noscitur.

perfinere post mortem fratris eorum, prefati scolaris,
predicta testa velicta definit occupatas -- - - -
rever. pater - duxerit - partem ad scolarem illum
spectandem in 2 partes dividit, quarum unam fro-
atribus patroculibus tanquam eam, que patri decedebat,
reliquam vero prefatis ~~testis~~ eius scolaribus ⁽¹⁾
sororibus ultimis, tanquam ad matrem eorum
in Culmensi spectandem, adiudicavit -"

Trixianka

Paw. Kamiencie? /?

Trixianka

(14~~8~~68)

Turzano et de

C:3

advocatiss de T.

(10 manuscr. Gemma Dambovita super fl.
lyra circa Kamyanets emere volebant,
cassation)

Ak 5, 87.

435

Acta f.

nam / bni

Troyanka

(1481)

Ex concordia inter honestam Annam f.
Abrahe villici de J. ex una et laboriosum
Nicolatum [f.] Viti alias colodzyey ~~colodzyey~~
de ibidem kmethorum partibus ex altera,
de et super prolificacione cum dicta Anna
facta, prefatus Nicolans pro nutriendo
puero obligavit se dare dictae Anne vaccam
lactantem, et sexag.

A.Dj.PT, Ep.10, 196 —~~197~~

2006

Kom. Bratisl.

Tracznka (Tranzka) (1482)

In causa honesti Gotardij de T.
cum honorabili Johanne plebano
in Bransko, [Gotardus] proposuit,
quia post mortem cuiusdam dispen-
satoris, ipse plebanus fecit sibi laborare
picem et labores ad mandatum ple-
bani, petens compelli ad solucionem.